Product data sheet uponor

Uponor Q&E lNepexia Ha miab PL 25-28CU
1047942

- BurotoBneHo 3 natyHi.
- Nepexig 3 Tpy6 PE-Xa Ha MigHy Tpyby nig naviky.
- YBara: Kinbus Uponor Q&E 3aMOBAAIOTLCA OKpemo!

MNMpo npogykT Uponor Q&E lNMepexig Ha migb PL
Cneuumdpikauis

- MeTanesi QiTUHI BUrOTOBNEHI 3 BMCOKOSKICHOI NaTyHi
- Mnactrkosi GiTUHIM BUroToBAEHI 3 MONideHINCYNbPOHY

Cdhepu BUKOPUCTaHHSA

- YHiBepcanbHi ¢iTnHr ans Bcix Tpy6 Uponor PE-Xa 6/10 6ap.

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Q&E lNepexig Ha miab PL 25-28CU
1047942

.

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no NRF
3amiHa enemeHTa 1
Poamipu

BucoTta enemeHTa

[oBxXunHa oanHuLi ToBapy

Bara ognHuui ToBapy

LWnpuHa ogmHuLi ToBapy

ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

HosxuHa (1)

HoexuHa (12)

z1

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL3
Bucota ynakosku PL4
HoexunHa ynakosku PL1
JosxuHa ynakosku PL3
[oexwnHa ynakoBku PL4
KinekicTb ynakosku PL1

KinbkicTb ynakoBkn PL3

2/3

4021598118188
04021598118188
5110051
1145697

30
50
0,086
30

wT

49
16
27

06414905404483
06414905404490
06414905404506
30

90

695

200

275

1200

60



Product data sheet uponor

Kinbkictb ynakoekn PL4 5760
Twn ynakoBku PL1 Plastic_Bag
Twn ynakosku PL3 Box
Tun ynakoskn PL4 Pallet
O6car ynakosku PL1 0,00081
O6car ynakosku PL3 0,004455
O6car ynakosku PL4 0,6672
Bara ynakoBku PL1 0,43
Bara ynakosku PL3 5,25
Bara ynakoeku PL4 526
WnpuHa ynakosku PLA1 135
LWnpuHa ynakoBku PL3 180
WwnpuHa ynakosku PL4 800
Status

Until stocks last [lokn He 3akiH4YaTbCcs 3anacu

Technical documents

Download documents here |i,

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1047942

