

Uponor Q&E Перехід на мідь PL 25-28CU

1047942

- Виготовлено з латуні.
- Перехід з труб РЕ-Ха на мідну трубу під пайку.
- Увага: кільця Uponor Q&E замовляються окремо!



Про продукт Uponor Q&E Перехід на мідь PL

Специфікація

- Металеві фітинги виготовлені з високоякісної латуні
- Пластикові фітинги виготовлені з поліфенілсульфону

Сфери використання

- Універсальні фітинги для всіх труб Uponor РЕ-Ха 6/10 бар.

Uponor Q&E Перехід на мідь PL 25-28CU

1047942

**Product code**

Item no EAN	4021598118188
Item no GTIN	04021598118188
Item no NRF	5110051
Заміна елемента 1	1145697

Розміри

Висота елемента	30
Довжина одиниці товару	50
Вага одиниці товару	0,086
Ширина одиниці товару	30
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	49
Довжина (I1)	16
Довжина (I2)	27
z1	6

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905404483
Упаковка GTIN PL3	06414905404490
Упаковка GTIN PL4	06414905404506
Висота упаковки PL1	30
Висота упаковки PL3	90
Висота упаковки PL4	695
Довжина упаковки PL1	200
Довжина упаковки PL3	275
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	5
Кількість упаковки PL3	60

Кількість упаковки PL4	5760
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,00081
Обсяг упаковки PL3	0,004455
Обсяг упаковки PL4	0,6672
Вага упаковки PL1	0,43
Вага упаковки PL3	5,25
Вага упаковки PL4	526
Ширина упаковки PL1	135
Ширина упаковки PL3	180
Ширина упаковки PL4	800

Status

Until stocks last

Доки не закінчатся запаси

Technical documents

[Download documents here](#) 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua